DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TAXAS DE DENUDAÇÃO EM
MACIÇOS CRISTALINOS NO NORDESTE BRASILEIRO, CEARÁ de autoria de
DANIELLE LOPES DE SOUSA LIMA, ABNER MONTEIRO NUNES CORDEIRO, SIAME
LIONEL, FREDERICO DE HOLANDA BASTOS, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO
NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121975

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121975